АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  «НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКИЙ   РАЙОН»

0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  «31» августа 2021  года                            			              №353

с. Нерчинский  Завод

О проведении публичных слушаний по проекту устава  муниципального района «Нерчинско-Заводский район»

    	В соответствии со ст.18 устава муниципального района «Нерчинско-Заводский район», положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном районе «Нерчинско-Заводский район», принятым решением совета муниципального района «Нерчинский-Заводский район» №465 от 30.08.2021 года, администрация муниципального района «Нерчинско-Заводский» постановляет:
1. Назначить публичные слушания по проекту устава муниципального района «Нерчинско-Заводский район» на 13 сентября 2021 г. с 15.00 часов в зале заседания администрации муниципального района «Нерчинско-Заводский район» по адресу: с.Нер-Завод ул.Красноармейская, 62, 2 этаж.
1. Назначить рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
Председатель рабочей группы – глава муниципального района «Нерчинско-Заводский район» Первухин Евгений Александрович;
 заместитель председателя рабочей группы – управляющая делами администрации муниципального района «Нерчинско-Заводский район» Боброва Юлия Алексеевна;
секретарь рабочей группы – консультант совета депутатов Волокитина Алена Валерьевна;
члены рабочей группы – редактор газеты «Советское Приаргунье» Самохвалова Светлана Николаевна,
начальник отдела правовой и кадровой работы Чумакова Марина Васильевна.
1. Проект устава муниципального района «Нерчинско-Заводский район» опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Нерчинско-Заводский район» нер - завод. Забайкальский край.рф.
1. Настоящее постановление опубликовать в газете «Советское Приаргунье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Нерчинско-Заводский район».

    Глава муниципального района
    «Нерчинско-Заводский район» 					    Е.А. Первухин